
がんばろう日本　～生かされた命に感謝して～

ロールサイズ 114mm×30ｍ（2枚重ね）

ケース入数 100個
包装紙 有り

香り なし

本体ロール 白　エンボス（凸凹加工）

本体ロール材質 再生紙１００％

ケースサイズ 515×515×485mm
梱包方法 紙巻1ロール

重量1箱 約13kg
用途 業務用・販促用ほか

「がんばろう日本」　～生かされた命に感謝して～

東北地方太平洋沖地震への復興応援トイレットペーパー

　　　この商品をご購入いただくと東北地方太平洋沖地震災害支援活動に役立てるために

　　　１個につき１円を日本赤十字社に寄付させていただきます。

この度の東北地方太平洋沖地震により被災されました方々に、心よりお見舞い申し上げます。
被災地の一日も早い復興を心より祈念するとともに、支援してまいります。

弊社では、今回の東北地方太平洋沖地震により被災された方々の支援や被災地の復興に役立てていくため、
トイレットペーパーにて災害支援に対する活動を実施します。


